
Team Coma vs FC Abildager 5 -0 
Onsdag den 23.08.06 Coma Park  
Målscorer: Henrik 5  
 
Drømmekamp 
”Onsdag spillede Team Coma vel nok sin smukkeste, energiske og bedste kamp siden kvinderne fik stemmeret. En 
indsats og spilleevne som ville få indlandsisen til at ligne en grillbar i Phuket!!! 
Det er indiskutabelt at der skulle være nogle på de europæiske boldbaner, inklusive Kløvermarken, som vil kunne true 
denne masochistiske dominans af fantastiske millimeterpræcise afleveringer som var kendetegnet og baggrund for 5-0 
sejren. 
På trods af afbud fra de tilbudsramte Irmapiger samt afbud fra bademesteren fra Nemoland samt pælesidderen fra 
Holbæk, formåede de resterende, lad os bare kalde dem ”leftovers” at spille loyalt overfor dem som måtte melde 
fra…de var i vores irriterede tanker hele tiden. Nu stikker ”leftovers” jo ikke op for bollemælk, så vi spillede loyalt for 
at holde Comafanen, så højt at det mindede om den gang dannebrog i år 1219 faldt ned fra himlen over Estland. 
Det er skriftligt og tidsmæssigt umuligt at skrive om alle de evolutionsbesnærende og enkeltstående situationer,- jeg 
skal jo også spise og sove,- men lad mig alligevel nævne nogle få sekvenser fra kampen. På et tidspunkt havde Jakob 
tullet op af sidelinien og var på vej til at tulle tilbage til udgangspunktet,- da Johnny the Morfar kastede en præcis bold 
op til Jakob. Normalt ville Jakob ikke have nået den bold, men tro mig, Jakob var faktisk foran bolden og med sin 
kattepote tæmmede han bolden helt nede ved hjørneflaget, og på trods af et massivt pres fra en modstander, så 
lykkedes det Jakob at fremtvinge et hjørnespark…meget flot, og det må nødvendigvis aftvinge respekt fremover fra 
alle som kommer i berøring med Jakob. 
En anden epokegørende og historisk sekvens i kampen var da Ole fik en ripost på midten af modstanderens 
banehalvdel. Beslutsomt og på en meget kamikaze agtigt facon, hev Ole al sin beslutsomhed frem fra 
viktualiekælderen samtidig med at han læste Knud Lundberg erindringer. Disse to forskelligartede kompetence blev på 
et splitsekund koordineret og udført med et vristspark som var så hårdt og kynisk at målmanden ikke havde en 
chance…..men slipstrømmen fra en måge fik bolden til at ændre retning ganske få cm fra målet…klasseskid..undskyld 
klasseskud. 
5 mål og Henrik Jensen viste sit kølige overblik for spillets detajler. Uovertruffen og med en bekræftelse på boldens 
anatomi, udgjorde Henrik en konstant trussel for modstanderens målmand. Specielt ved det ene mål, viste Henrik sin 
klasse ved at følge op på en ellers uskreven regel indenfor tyngdeloven,- at banke bolden ind bag en chanceløs 
keeper,- der efterfølgende havde samme attitude som en babysæl på vandski. 
Steen kombinerede sin revisorgener med spillets mange facetter. Et køligt og nærmest permafrost agtigt overblik gav 
sig udslag i at modstanderen konstant frygtede at den økonomiske Terminator ville træde ind på arenaen og 
mørbanke dem i syngende taklinger. De gange Steen trådte ind, ændrede spillet fuldstændig karakter,- ingen kunne 
vide sig sikker…” 
  
Virklighedens verden 
Dette kunne være et drømmescenarium og det hænger selvfølgelig ikke sammen på denne beskrevne måde, -
desværre må jeg sige. 
Sandheden er nærmere, at hvis ikke vi kunne trække på Panum, Kjærsgaard og Dennis, havde vi været så meget på 
skideren at vi ikke havde kunne stille hold. De tre herrer spillede før os og de var naturligvis trætte. Deres kamp var 
en topkamp og da de jo er seriøse på en anden måde end os, havde de givet sig rigtigt meget i deres egen kamp. 
 
Jeg vil gerne takke de 3 for at stille op for os, det er jeg taknemmelig for. Det skal da også understreges at I alle 
havde jeres andel af 5-0 sejren. 3 mål af Dennis, 1 mål af Panum og 1 mål af Henrik Jensen. 
Johnny The Morfar spillede vanen tro med autoritet, mange flotte redninger og sikker indgriben i spillet…topkarakter til 
ham. 
Der er ikke så meget at sige om kampen, det var en skodkamp som meget naturligt var præget af omstændighederne. 
Henrik, Ole, Jakob og Steen spillede selvfølgeligt ligeså godt som de plejer og vores indkaldte vikarer var af naturlige 
årsager trætte, men det blev da til tider smuk fodbold at se på. Ikke velspillet, men spillet blev kampen og det er det 
vigtigste. 
Vi ses mandag den 4.september på Kløvermarken 

 


